様式第１号（第２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

指定管理者指定申請書

八代市長　　様

所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　申請者　団体名　　　　　　　　　　　　　　印

                                       　　    代表者氏名

　八代市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、下記の公の施設の指定管理者の指定を受けたいので申請します。

記

公の施設の名称　　　　八代市ケーブルテレビ

（添付書類）

１　管理を行おうとする公の施設に係る事業計画書（別紙１）

２　公の施設の管理に係る収支計画書（別紙２）

３　当該団体の経営状況を説明する書類

（１）定款、寄附行為、規約又はこれらに類する書類

（２）法人にあっては、当該法人の登記簿謄本
(３)申請の日の属する事業年度の前事業年度を含む過去３ヵ年における賃借対照表、収支決算書その他団体の財務状況を明らかにする書類（ただし、団体設立後、３年未満の団体については、この限りではない。）

　 (４)申請の日の属する事業年度の前事業年度を含む過去３ヵ年における事業報告書その他団体の業務内容を明らかにする書類（ただし、団体設立後、３年未満の団体については、この限りではない。）

４　その他市長等が特に必要と認める書類

（１）労働者災害補償保険に加入していることを証する書類（従業員を雇用していない団体は除く。）

（２）納税証明書（国税及び地方税について未納がないことの証明書）

 （３）役員等名簿（別紙３）

（４）その他必要な書類